20  - Esta Portaria entra em vigor na 	ades - publicação, aplicando
seus efeitos a partir de 13 de Fevereiro de 2023.

Mogi Guaçu, 13 de/Févereiro de

ODRIGO FALSETTI
PREFEITO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 039 , DE 2023.

Designa servidor que especifica para exercer a função de Presidente
permanente das Comissões destinadas a proceder a apurações de
fatos e responsabilidades no âmbito da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta da Cl. n°
83I2023ISAJIdaa,

RESOLVE:

10  - Designar o servidor DR. BETELLEN DANTE FERREIRA, RG.
N° 23.112.714-5 e CPF N° 246.520.128-02, Chefe da Divisão de Sindicâncias e
Procedimentos Apuratórios, da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, como Presidente
Permanente das comissões destinadas a proceder a apurações de fatos e
responsabilidades, no âmbito da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, em substituição ao Dr.
Humberto de Moraes Júnior, designado através da Portaria no 141, de 2022.

4# -k,
• O VALERI 'IONIZ FRANGO----

SEC. MUN. DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Encaminhada à publicação na data supra.

AES
CH - E DE GABINETE DO PREFEITO